

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210347
Stavba: Odstranění závad BOZP - oprava podlahy včetně výměny PVC.

KSO:
Místo: Bystřice nad Pernštejnem

CC-CZ:
Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			78 972,26
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	78 972,26	16 584,17
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	95 556,43
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:


Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 Správa železnic
státní organizace
Oblastní ředitelství Brno
Kounicova 26, 611 43 Brno
IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
[54]

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210347

Stavba: Odstranění závad BOZP - oprava podlahy včetně výměny PVC.

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

78 972,26

95 556,43

HD210347

Odstranění závad BOZP - oprava podlahy včetně výměny PVC.

78 972,26

95 556,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad BOZP - oprava podlahy včetně výměny PVC.

KSO:

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

CC-CZ:

Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				78 972,26
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	78 972,26	21,00%	16 584,17	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	

Cena s DPH	v CZK	95 556,43
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:


Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

 **Správa železnic**
státní organizace
Oblastní ředitelství Brno
Kounicova 26, 611 43 Brno
IČO: 70994234
DIČ: CZ70994234
[54]

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad BOZP - oprava podlahy včetně výměny PVC.

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	78 972,26
HSV - Práce a dodávky HSV	414,91
997 - Přesun sutě	414,91
PSV - Práce a dodávky PSV	78 557,35
776 - Podlahy povlakové	78 557,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Odstranění závad BOZP - oprava podlahy včetně výměny PVC.

Místo: Bystřice nad Pernštejnem

Datum: 3. 3. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

78 972,26

D HSV Práce a dodávky HSV 414,91

D 997 Přesun sutě 414,91

1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,134	980,20	131,35	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně

2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,134	304,20	40,76	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

3	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,546	13,26	33,76	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

PP Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km

VV 0,134*19 "Přepočtené koeficientem množství" 2,546

4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04	t	0,134	1 560,00	209,04	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 17 09 04

D PSV Práce a dodávky PSV 78 557,35

D 776 Podlahy povlakové 78 557,35

5	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	53,630	68,64	3 681,16	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně

VV 4,7*6,1 "DK" 28,670

VV 5,2*4,8 "Spol. místnost" 24,960

VV Součet 53,630

6	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 20 MPa tl 5 mm	m2	53,630	313,30	16 802,28	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 20 MPa tl 5 mm

7	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	53,630	70,07	3 757,85	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením

8	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	53,630	16,64	892,40	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	-------	--------	----------------

PP Vysátí podkladu povlakových podlah

9	K	776121311	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1	m2	53,630	46,41	2 488,97	CS ÚRS 2020 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

PP Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:1

10	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	53,630	179,40	9 621,22	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Lepení pásů z PVC standardním lepidlem

11	M	28411020	PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3200g/m2, hořlavost Bfl S1,	m2	58,993	461,50	27 225,27	CS ÚRS 2020 01
----	---	----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP PVC homogenní zátěžová tl 2,00 mm, úprava PUR, třída zátěže 34/43, hmotnost 3200g/m2, hořlavost Bfl S1,

VV 53,63*1,1 "Přepočtené koeficientem množství" 58,993

12	K	776223112	Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena	m	33,500	86,45	2 896,08	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------	----------------

PP Spoj povlakových podlahovin z PVC svařováním za studena

13	K	776411111	Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm	m	41,600	171,60	7 138,56	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

PP Montáž obvodových soklíků výšky do 80 mm

VV 2*(4,7+6,1) "DK" 21,600

VV 2*(5,2+4,8) "Spol. místnost" 20,000

VV Součet 41,600

14	M	28411003	lišta soklová PVC 30x30mm	m	42,432	28,73	1 219,07	CS ÚRS 2020 01
----	---	----------	---------------------------	---	--------	-------	----------	----------------

PP lišta soklová PVC 30x30mm

VV 41,6*1,02 "Přepočtené koeficientem množství" 42,432

15	K	776991121	Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem	m2	53,630	46,02	2 468,05	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Základní čištění nově položených podlahovin vysátím a setřením vlhkým mopem

16	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,625	586,30	366,44	CS ÚRS 2020 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

PP Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1434687

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 7769dee0-baeb-4f30-80fd-cf53cef85efa

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 07.04.2021 10:21:00



e622689a-bba4-448b-9171-871e4cdf55df